PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	9 августа 2018 года

	N
	143-р

О внесении изменений в план-график закупок

В соответствии с частью 13 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования» изменить планируемый срок начала осуществления закупки «Поставка офисной техники» (ИКЗ 173521600095852160100100300010000242) с июля 2018 года на август 2018 года.
1. Возложить ответственность за размещение на официальном сайте на консультанта отдела предпринимательства заказов и услуг администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области В.А.Усимова.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
С распоряжением ознакомлены ______________ «_____» ___________ 2018 год

подпись

дата
______________ «_____» ___________ 2018 год

подпись

дата
Кулакова С.Л.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.